regione Kar agentem et Pambeo hospite exceptum astrologiae regulis felicem fore pronovit, et eius prolem ad summum prosperitatis culmen provelendam. Pambeo filia, soror, vel alia sanguine coniuncta mulier nulla erat, quum Sanano traderet; quare propriam uxorem cum eo thalamis inducere non est veritus. Illa concepit Artaxerxeni; et ex Artaxerxe, sive Artaxare, Chorois deductum genus. Hoc autem ordine regnaverunt. Artaxares, qui et Artaxerxes, anno 4 imperii Alexandri Mammaseae filii, regnavit annis 15. Sappores annis 31. Ormidas anno uno. Uranus annis 3. Uranus annis 17. Uranus anno uno. Altes Uranus annis 4. Nareses annis 6. Ormidas annis 6. Saboris annis 70. Artaxer annis 4. Sabor filius Artaxer annis 5.

- Οὐρανόσις ἔτη α'.
- Οὐρανόσις ἄλλος ἔτη κ'.
- Ποδγέδοσις ἔτη κα'.
- Ποδγέδοσις ἔτη κο'.
- Ποδγέδοσις ἔτη ιε'.
- Καβιάδος α', καὶ Ξεφελήθη.
- Οὐαλλίος ἔτη δ'.
- Καβιάδος πάλιν ἔτη λ'.
- Καβιάδος ἔτη δ'.
- Ζαμιάσις ἔτη δ'.
- Ζαμιάσις ἔτη α'.
- Ομιόδοτος ἔτη μη'.
- Χωρῶσις υἱὸς Καβιάδου ἔτη μη'.
- Χωρῶσις ὁ μέγας, ὁ καὶ Ἰσραηλίου ἀναρθεῖς ἐπὶ Σιρόν υἱὸς αὐτοῦ, ἔτη λδ'.
- Σιρόσις ὁ υἱὸς Χωρῶσιος μῆνας δατώ.
- Ἀδισίρη μῆνας β'.
- Ομιόδοτος ὁ διωχθεὶς ἐπὶ τῶν Σαρρακηνῶν.

1. In decem sequentibus magna perturbatio, sed non sine ordine accidit. XIVus enim XIIIum praecedit, XVus XIVum, et cetera. XVIIIum, XXus XIXum ac denique XXIIum XXIIIum, quod post e colatione huius loci cum Theophrasti, Agathia, Eusebio Baerreda, Abulharano et ubi decem isti combinati per quinque lineas erant; desertum est. Praefecto laterculum hoc ab aliquo Persico excerpit demum prolem Graecum decepit scribendi mos orientalis a dextra ad sinistram. Unde, huic catalogo auctoritas ac reverentia conciliantur ob Persicum originem, velum contentus ob confusum ordinem, ut nymus. 3 et 8. ὁμοίωμας G. 7. Οὐρανόσις] Βέλιος Agathia p. 267, 2. ubi ex codicibus Οὐρανόσις resititendum. 11. καρβιάδος Α. 12. ἐπὶ μ., quod in A scriba ponere voluit. τῶν G. σίρον Α. Σιρόν G.

Uranus annis 11. Uranus alter annis 20. Isidoreus annis 21. Prozes annis 24. Isidoreus annis 17. Cabales annis 11. Hic regio cietus est. Cabales iterum annis 80. Zamayea annis 4. Ormidas annis 15. Chorois Cabadis filius annis 48. Chorois Magnus, qui sub Heracleo a Sineo filio subditus est, annis 39. Siroes Chorois filius incensus 8. Altes mensibus 7. Ormidas, qui a Saracenis regno pulsus est.

ΚΟΣΜΟΥ ΕΤΗ, ψηφί.

Τῆς θείας σεφρώσεως ἔτη σκί.

Ῥωμαίων εἰσαστὸς πρῶτος βρασιλευσε Μαξιμίανος ἔτη γ'.

Μαξιμίανος κατὰ Χριστιανῶν διωγμῶν ἐπέστησεν.